
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κορδελιό - Εύοσμος, 30.11.2022 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ-

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

  

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
  

 
Θέμα: Τρίτη διευκρίνιση για τη μελέτη 709/2022 (με αριθμό πρωτοκόλλου 27699/2022) 
της διακήρυξης με ΑΔΑΜ 22PROC011543510 (με αριθμό πρωτοκόλλου 48296/2022) 
 
Σε ερώτημα που έλαβε ο δήμος εταιρία ζητάει διευκρίνιση σχετικά με το αν καλύπτεται 
η προδιαγραφή 4 του είδους "2.1.35 Μετατροπέας DisplayPort αρσενικό σε HDMI 
θηλυκό" της μελέτης 709 (της διακήρυξης με ΑΔΑΜ 22PROC011543510 και αριθμό 
πρωτοκόλλου 48296/2022), από είδος που υποστηρίζει οθόνες ανάλυσης 3D (1080p 
@ 120 Hz). 
 
Η συγκεκριμένη προδιαγραφή απαιτεί η «Υποστήριξη ανάλυσης» να είναι «≥ 1080p 
75Hz». 
 
Διευκρινίζεται, πως η συγκεκριμένη προδιαγραφή καλύπτεται από όσους μετατροπείς 
υποστηρίζουν τουλάχιστον ένα από τα παρακάτω: 

 HDMI 1.4, ή νεότερο 

 οθόνες ανάλυσης 4K 3840*2160 30Hz 

 οθόνες ανάλυσης 1080p @ 120 Hz (3D) 
 

Ο συντάξας τη μελέτη Ο Προϊστάμενος του τμήματος. 
 
 
 
 
 
 

Αθανάσιος Παπαγεωργίου 
ΠΕ Πληροφορικής 

με Α' Βαθμό 

 
 
 
 
 
 

Ναπολέων Στασινός 
ΤΕ Πληροφορικής 

με Α΄ Βαθμό 
 


		2022-11-30T14:36:37+0200
	ATHANASIOS PAPAGEORGIOU




